



Oława, dn. 25.03.2025r.

ZOZ/DZP/PN/7/25

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa środków czystości, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/7/25.**

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3 poz. 19

Prosimy o dopuszczenie ręcznika ZZ o wymiarach listka 22,5 cm x 23 cm, spełniającego pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia oraz SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 3 poz. 34

Prosimy o dopuszczenie rolki o średnicy 39 cm, spełniającej pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia oraz SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Paulina Zaremba-Sitnik